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Diarienummer: KS/2023:346 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande: 

Motionen anses besvarad. 

Sammanfattning 

Moderaterna, Sverigedemokraterna, Liberalerna och Kristendemokraterna har föreslagit i motion 

(2023-08-20) att lexmeeting bör bytas ut snarast. Motionställarna efterfrågar ett nytt system som bör 

vara molnbaserat och inloggningsbart från valfri enhet, lättanvänt och uppbyggt på ett sätt som gör 

det lättare för förtroendevalda med begränsade datorkunskaper att använda samt vara ett modernt 

system.  

Lexmeeting är en sammanträdesapplikation, som gör att publicerade handlingar till sammanträden kan 

laddas ner till läsplatta, så att användaren kan förbereda sig och läsa handlingar inför sammanträde. 

Kommunsekreterare och nämndsekreterare kan erbjuda stöd i användandet och kommunens IT-

avdelning ger support i de tekniska delarna.  

Förvaltningen delar motionsställarens syn kring att Lexmeeting ska vara användarvänligt. 

Förvaltningen vill i sammanhanget belysa att Lexmeeting är en förhållandevis liten del av helheten i 

ärendehanteringssystemet Lex. Merparten av systemet används av kommunorganisationen för att 

hantera exempelvis registrering av allmänna handlingar, upprättande av tjänsteskrivelser och för att 

hantera nämndprocessens administrativa delar. För dessa delar, bedömer förvaltningen att 

ärendehanteringssystemet fungerar på motsvarande sätt som andra system på marknaden. 

Vidare bedömer förvaltningen att det är av vikt att det system som används, består av en 

helhetslösning för det samlade behovet av ärendehantering. Enligt förvaltningens bedömning bör 

kommunen undvika att olika leverantörer är involverade i ärendehanteringssystemet. Ett upplägg med 

olika leverantörer kan riskera att ansvaret mellan leverantörerna för helheten blir otydligt och 

komplext. Exempelvis behöver de olika leverantörernas produkter vara kompatibla med varandra och 

kunna fungera vid exempelvis uppdateringar av versioner hos leverantörerna. 

I det korta perspektivet kan förvaltningen framföra synpunkter kring förbättringsbehov till 

leverantören. Kommunen har relativt nyligen gått över till Outlook-plattformen. Denna förändring 

ger förbättrade möjligheter till att i kommande upphandling kring ärendehanteringssystemet LEX som 
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helhet, se över möjligheter till även bättre funktionalitet och starkare kravställning kring Lexmeeting 

eller annan motsvarande produkt på marknaden. 

Förvaltningen vill även belysa att ett byte av ett ärendehanteringssystem medför kostnader för 

implementering, omställning och användarutbildning. 

Yrkanden 

Anders Önbäck (S) yrkar för majoriteten att motionen ska anses besvarad. 

Beslutsgång 

Ordföranden finner att motionen ska anses besvarad. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse – Svar på motion byt snarast ut lexmeeting anses besvarad. 

Motion från Moderaterna, Sverigedemokraterna, Liberalerna och Kristendemokraterna – Byt snarast 

ut lexmeeting. 

Beslutet skickas till 

Kommunfullmäktige 

Akten 

 

 

 

 


